文書番号 BA1011A

2013年 10月 15日

お客様各位

京都市伏見区景勝町50番地2

信 和 化 工 株 式 会 社

担体 Chromosorb W 80/100 AW-DMCSの一時販売中止について

謹啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

日頃は、弊社製品をご愛顧下さいまして誠にありがとうございます。

今春にご案内させて頂いた通り、ガスクロマトグラフィー用珪藻土担体およびクロモソルブセンチュリーシ

リーズの担体は、メーカーからの供給が僅少のため一部製品の販売を中止しております。

弊社ではメーカーに対して安定供給を目指して継続的に取り組んでいますが、現在も同様の状況が続

いています。

このような状況により、弊社から担体 Chromosorb W 80/100 AW-DMCS のお客様への供給が困難となり

ましたので、10 月末をもちまして一時販売を中止させて頂きます。

お客様へご迷惑とご不便をおかけしている現状を改善するために、珪藻土担体を凌駕する新しい GC 用

シリカ担体「Shinwasorb」の開発を行い、弊社で昨年発売致しました。安定供給可能な担体ですのでご検

討頂きますようご案内致します。

誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白